
  Spolehlivé digitální připojení

Pohodlné nošení a dosah 30 m

25 h přehrávání

Vyměnitelná baterie

 
SHC3200

TV sluchátka

Křišťálově čistý zvuk televizoru, jen pro vás
Uvolněte se s bezdrátovými sluchátky přes uši, které jsou určeny k přenosu kvalitního zvuku z televizoru. Získáte stabilní
digitální připojení k televizi a až 25 hodin přehrávání. Ideální pro sledování, aniž byste rušili ostatní.

Bezdrátová TV sluchátka přes uši. Stvořená ke sledování.
Snadné nastavení, snadné použití
Základní jednotka se připojuje k televizoru pomocí přiloženého 3,5mm kabelu
Už vám neunikne žádný okamžik. Stabilní digitální připojení k základní jednotce
Spolehlivé digitální připojení 2,4 G a dosah 30 m

Vyladěno pro skvělý zvuk z televizoru. Navrženo pro pohodlí.
Skvělý zvuk a pohodlné nošení pro dlouhé sledování
Velké 32mm měniče vyladěné pro čistý a kvalitní televizní zvuk
25 hodin přehrávání. Vyměnitelná dobíjecí baterie
Lehký a nastavitelný dvouvrstvý sluchátkový oblouk

Skvělé pro �lmy, pořady, sport a další!
Praktická tlačítka na náušníku pro ovládání hlasitosti
Rychlé 15minutové nabití vám zajistí 4 hodiny přehrávání
Příjemný a přirozený zvuk. Značkový zvuk Philips



TV sluchátka SHC3200/12

Speci�kace Přednosti
Zvuk
Akustický systém: Uzavřený
Frekvenční rozsah: 10-21 000 Hz
Průměr reproduktoru: 32 mm
Impedance: 24 ohmů
Maximální příkon: 10 mW
Citlivost: 96 dB (1 kHz, 179 mV)
Typ reproduktoru: Dynamický

Možnosti připojení
Kabelové propojení: Stereofonní 3,5mm
konektor
Povrchová úprava konektoru: chromovaný
Maximální dosah: Až 30 m
Bezdrátové připojení: 2,4 G

Vnější obal
Délka: 32.50 cm
Počet spotřebitelských balení: 3
Šířka: 26.00 cm
Hrubá hmotnost: 2.24 kg
Výška: 32.50 cm
GTIN: 1 48 95229 16968 2
Čistá hmotnost: 0.98 kg
Hmotnost obalu: 1.26 kg

Pohodlí
Automatické vypnutí
Ovládání hlasitosti: Otočný
Typ ovládání: Tlačítkový panel

Napájení
Nabíjecí
Počet baterií: 1 ks
Doba přehrávání hudby: 30 hodin
Doba nabíjení: 3 hodin
Rychlé nabíjení: 15 mins for 4 hrs

Hmotnost baterie (celková): 15.4 g
Kapacita baterie (sluchátka): 600 mAh
Typ baterie (sluchátka): Lithium-polymerová
baterie

Rozměry balení
Výška: 30.5 cm
Typ balení: Karton
Typ umístění poličky: Zavěšení
Šířka: 24 cm
Hloubka: 9 cm
Počet zahrnutých výrobků: 1
EAN: 48 95229 16968 5
Hrubá hmotnost: 0.600 kg
Čistá hmotnost: 0.326 kg
Hmotnost obalu: 0.274 kg

Rozměry výrobku
Výška: 22.00 cm
Šířka: 19.00 cm
Hloubka: 8.50 cm
Hmotnost: 0.153 kg

Příslušenství
Jiné: 1 ks vyměnitelná baterie
Stručný návod
Dokovací stanice (vysílač)
Adaptéry součástí balení: Síťový adaptér

Design
Barva: Černá
Způsob nošení: Sluchátkový oblouk
Materiál náušníků: Látka
Padnou do uší: Přes uši
Typ náušníku: Uzavřená konstrukce

Jednoduchá instalace a použití
Tato bezdrátová sluchátka k televizoru se
nastavují tak snadno, že budete připraveni ke
sledování ještě předtím, než dopraská popcorn!
Stačí připojit základní jednotku k televizoru
pomocí přiloženého 3,5mm kabelu. Sluchátka se
dodávají předem spárovaná se základní
jednotkou a hlasitost můžete ovládat pomocí
tlačítek na náušníku.

Digitální připojení 2,4 G
Tato sluchátka k televizoru využívají k příjmu
signálu ze základní jednotky digitální připojení
2,4 G, takže nedojde k rušení signálu, ani pokud
ostatní v blízkosti používají chytrá zařízení nebo
rádia. Dokonce si můžete zajít do kuchyně pro
občerstvení – dosah 30 m zaručuje, že stále
uslyšíte, co se na obrazovce děje.

Skvělý zvuk, pohodlné nošení
Velké 32mm měniče poskytují čistý zvuk, který
vám umožní zřetelně slyšet řeč i zvukové efekty
a naplno si užít bohatý zvuk �lmové hudby.
Těšíte se na sledování �lmu nebo seriálu?
Dvouvrstvý sluchátkový oblouk je vybaven
vnitřním páskem, který se dokonale přizpůsobí
vaší hlavě. Lehké náušníky jsou navíc měkké
a pohodlné.

25 h přehrávání
Plně nabitá sluchátka k televizoru vydrží až na
25 hodin přehrávání a po rychlém 15minutovém
nabití získáte další 4 hodiny. Plné nabití
sluchátek trvá 3 hodiny přes USB-C, a když
doslouží, lze baterii snadno vyměnit.

Zvukový podpis Philips
Měniče v těchto sluchátkách k televizoru jsou
vyladěny na kvalitu charakteristického zvuku
společnosti Philips, který přináší hřejivý,
přirozený
zvuk s hlubokými basy a čistými výškami. U �lmů
i seriálů si vychutnáte zřetelné dialogy a detailní
zvukové efekty, přičemž bohaté basy dodají
každé akci pocit napětí.

 

© 2025 Koninklijke Philips N.V.
Všechna práva vyhrazena.

Údaje mohou být změněny bez
předchozího varování. Ochranné
známky jsou majetkem Koninklijke
Philips N.V. nebo jejich příslušných
vlastníků.

Datum vydání 2025‑06‑27
Verze: 1.1.1

EAN: 48 95229 16968 5

www.philips.com

http://www.philips.com/

